
第 4回全日本障がい者立位テニス選手権大会

PST-1 Main Draw

髙野健一

髙野健一

細川颯一郎足立優斗

足立優斗

藤川昌大

細川颯一郎

藤川昌大

佐藤聡一郎

佐藤聡一郎

全試合：6ゲーム先取ノーアド

総当り戦の為、コンソレーション無し

2者間で勝ち数が同じ場合=直接対決の勝者が上位
3者間で勝ち数が同じ場合=ゲーム取得率が高い方が上位
（ゲーム取得率＝総取得ゲーム数÷総ゲーム数）

PST-2 Main Draw

村山巧弥

村山巧弥

二宮卓也

田畑和郎

倉本信勝

高原安浩

倉本信勝田畑和郎 高原安浩二宮卓也

全試合：6ゲーム先取ノーアド

総当り戦の為、コンソレーション無し

2者間で勝ち数が同じ場合=直接対決の勝者が上位
3者間で勝ち数が同じ場合=ゲーム取得率が高い方が上位
（ゲーム取得率＝総取得ゲーム数÷総ゲーム数）
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Koya Murayama Nobukatsu KuramotoKazuo Tabata Yasuhiro TakaharaTakuya Ninomiya
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PST3-10の敗者

PST-3  Main Draw

3 位決定戦

（1）

（3）
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（4）

（5）

（9）
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（10）

（11）

本戦・3位決定戦：ノーアドバンテージ 6ゲーム先取
　本戦決勝：8プロセットマッチ（デュースあり）2ゲーム差を付けて 8ゲーム
　　　　　　先取した方が勝利、8-8 になった場合は 7Pタイブレークを適用し
　　　　　　9-8 で勝敗が決まる

岸　俊介
岸　俊介

岸　俊介

岸　俊介
吉村達也

吉村達也

波田野裕介
波田野裕介

波田野裕介

波田野裕介

波田野裕介
神﨑　進

神﨑　進

浅井政浩

舘　町子

浅井政浩

浅井政浩

浅井政浩

浅尾英司
浅尾英司

小林信之

（7）

大久保諭
大久保諭

bye

bye

bye
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bye

重森克彦
重森克彦

重森克彦

重森克彦
重森克彦

※名前の後に数字が記してあるのはシード順です

　シードはJASTA RANKING順に決定し、同位の方は直近の対決勝者を上位にしています

　ランキングの無い方（JASTA PLAYERS CLUB非会員）と初参加の方は、抽選でドローを決定しています

Katsuhiko Shigemori

Shunsuke Kishi

Tatsuya Yoshimura

Yusuke Hatano

Susumu Kanzaki

Masahiro Asai

Machiko Yakata

Eiji Asao

Nobuyuki Kobayashi

Satoshi Okubo

特例措置
吉村達也選手の試合のみ、ライン判定とカウント補助のスタッフ
が入ります。吉村選手は障がいにより、視野が限られているため、
セルフジャッジが難しいケースがあります。フェアな試合とする
ため、補助が入りますこと、ご了承ください。

舘町子選手は、本来PST-4ですが、同じクラスにエントリー

された方がいなかったため、舘選手の希望によりPST-3での

出場となります。
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PST3-11の敗者
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PST3-1の敗者

PST3-2の敗者

PST3-7

PST3-3シード選手初戦敗者

PST3-4シード選手初戦敗者

PST3-5シード選手初戦敗者

PST3-6シード選手初戦敗者
PST3-8

PST3-9

PST3-10

PST3-13

PST-3 Consolation Draw 
全試合：ノーアドバンテージ 6ゲーム先取
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PST-5 Main Draw
全試合：6ゲーム先取ノーアド

総当り戦の為、コンソレーション無し

2者間で勝ち数が同じ場合=直接対決の勝者が上位
3者間で勝ち数が同じ場合=ゲーム取得率が高い方が上位
（ゲーム取得率＝総取得ゲーム数÷総ゲーム数）

青木祐成

青木祐成

関谷　譲 大脇佳奈

関谷　譲

大脇佳奈

Yusei Aoki Kana OhwakiJoe Sekiya
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